
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

A

H

F

B

E

G

D

C

L

I

MORA Davide

BOGGI Giorgio

METRANGOLO Alessio

LOCONTE Ignazio

SILVERII Giuseppe

REGINELLI Armando

DI CIANO Nicola

SANGERMANO Vincenzo

SICIGNANO Raffaele

AURICCHIO Vincenzo

La Mestrina A.S.D.

Club Pesca Cervia A.S.D.

Lenza Salentina A.S.D.

A.P.S.D. San Benedetto

Team Kinetic Sea A.S.D.

Tornado A.S.D.

Team Kinetic Sea A.S.D.

Canna Da Riva A.S.D.

Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd

Emozioni Blu A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(VE)

(RA)

(LE)

(TE)

(CH)

(CH)

(CH)

(RM)

(NA)

(NA)

2,873

1,992

1,949

1,859

1,442

1,113

1,063

941

849

840
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Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Molo Sud Porto di ORTONA Data 11-07-2021

Società Organizzatrice x Tornado

Manifestazione 2021  45° Trofeo "TORNADO" Val. Coppa It

Organizzazione Sezione Provinciale di Chieti

Settore 1 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Paolini Nello

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

G

F

H

I

E

B

L

A

D

C

BACCHIANI Marco

DELL'ISOLA Jailson franc

TOGNI Luciano

SGUEGLIO Andrea

SCIOLI Giovanni

SOTTILOTTA Alex

BROCCHI Nino

AVARO Francois

ROSELLI Matteo

GIANNUSO Salvatore

Club Pesca Cervia A.S.D.

Cannisti Smal'S

Csrc Portuali

Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd

Tornado A.S.D.

Amici Del Mare A.S.D.

Spad A.S.D.

A.P.S.D. San Benedetto

Team Kinetic Sea A.S.D.

Team Kinetic Sea A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Artico)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(RA)

(NA)

(RA)

(NA)

(CH)

(RA)

(RA)

(TE)

(CH)

(CH)

2,528

1,537

1,347

1,310

1,142

1,139

832

693

674

645
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Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Molo Sud Porto di ORTONA Data 11-07-2021

Società Organizzatrice x Tornado

Manifestazione 2021  45° Trofeo "TORNADO" Val. Coppa It

Organizzazione Sezione Provinciale di Chieti

Settore 2 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Paolini Nello

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

E

F

H

D

A

L

G

B

I

C

MATTIUZZO Claudio

VANZOLINI Michelangelo

MARCHESI Angelo france

PRIFTI Bledar

IACONE Roberto

POLIDORI Saverio

SEPIC Mario

BIONDINO Antonio

CARULLO Pierpaolo

TESTA Carlo

C.P.S. San Rocco A.S.D.

Club Pesca Cervia A.S.D.

Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd

Tornado A.S.D.

A.P.S.D. San Benedetto

Spad A.S.D.

Csrc Portuali

Anglers Team A.S.D.

Muttley Team A.S.D.

Team Kinetic Sea A.S.D.

(Veret)

(Colmic)

(Colmic)

(Artico)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic Spa)

(Colmic)

(GR)

(RA)

(NA)

(CH)

(TE)

(RA)

(RA)

(CH)

(CH)

(CH)

2,108

1,900

1,511

1,488

1,294

1,137

1,033

687

621

514
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Prova nr. 1

Campo di Gara Molo Sud Porto di ORTONA Data 11-07-2021

Società Organizzatrice x Tornado

Manifestazione 2021  45° Trofeo "TORNADO" Val. Coppa It

Organizzazione Sezione Provinciale di Chieti

Settore 3 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Paolini Nello

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

G

D

H

L

E

B

A

F

I

C

PUNTIROLI Edo

TRAMACERE Daniele

CIRIELLO Vincenzo

POLIDORI Guerrino

VALENTINI Emilio

PANTANI Fabio

RANNI Piero

GIACOPELLO Gabriele

MICCOLI Dino

CRISTIANO Angelo

Csrc Portuali

Lenza Salentina A.S.D.

Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd

Spad A.S.D.

Tornado A.S.D.

G.P.S. Lo Squalo A.S.D.

Anglers Team A.S.D.

C.P.S. San Rocco A.S.D.

Muttley Team A.S.D.

Team Kinetic Sea A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Artico)

(Colmic)

(Tubertini)

(Veret)

(Colmic Spa)

(Colmic)

(RA)

(LE)

(NA)

(RA)

(CH)

(VE)

(CH)

(GR)

(CH)

(CH)

2,012

1,745

1,542

1,482

1,307

1,076

1,074

904

856

515
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Prova nr. 1

Campo di Gara Molo Sud Porto di ORTONA Data 11-07-2021

Società Organizzatrice x Tornado

Manifestazione 2021  45° Trofeo "TORNADO" Val. Coppa It

Organizzazione Sezione Provinciale di Chieti

Settore 4 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Paolini Nello

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

G

F

B

A

L

C

H

D

I

E

VALVASSURA Fernando

MENGOZZI Valerio

RUGGIERO Salvatore

RIZZO Marco

POLI Gianni

GRANITO Alberto

BENE Antonio

COTELLESSA Giovanni

BRUNETTI Giuseppe

PALAZZO Andrea

L.N.I. Cogoleto G.D.P.

Csrc Portuali

Amici Del Mare A.S.D.

A.P.S.D. San Benedetto

Spad A.S.D.

Andiamo a Pesca A.S.D.

Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd

Team Kinetic Sea A.S.D.

Muttley Team A.S.D.

Lenza Salentina A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Artico)

(Colmic)

(Colmic Spa)

(Colmic)

(GE)

(RA)

(RA)

(TE)

(RA)

(SA)

(NA)

(CH)

(CH)

(LE)

2,525

2,105

1,471

1,337

1,168

931

805

783

621

375
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Prova nr. 1

Campo di Gara Molo Sud Porto di ORTONA Data 11-07-2021

Società Organizzatrice x Tornado

Manifestazione 2021  45° Trofeo "TORNADO" Val. Coppa It

Organizzazione Sezione Provinciale di Chieti

Settore 5 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Paolini Nello

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

G

B

F

L

C

H

D

I

E

A

VALVASSURA Fernando

ARENA Gianluca

MENGOZZI Valerio

POLI Gianni

GRANITO Alberto

BENE Antonio

COTELLESSA Giovanni

BRUNETTI Giuseppe

PALAZZO Andrea

D'EUSANIO Jacopo

L.N.I. Cogoleto G.D.P.

Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd

Csrc Portuali

Spad A.S.D.

Andiamo a Pesca A.S.D.

Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd

Team Kinetic Sea A.S.D.

Muttley Team A.S.D.

Lenza Salentina A.S.D.

Team Kinetic Sea A.S.D.

(Tubertini)

(Artico)

(Colmic)

(Colmic Spa)

(Colmic)

(Colmic)

(GE)

(NA)

(RA)

(RA)

(SA)

(NA)

(CH)

(CH)

(LE)

(CH)

2,525

2,457

2,105

1,168

931

805

783

621

375
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Campo di Gara Molo Sud Porto di ORTONA Data 11-07-2021

Società Organizzatrice x Tornado

Manifestazione 2021  45° Trofeo "TORNADO" Val. Coppa It

Organizzazione Sezione Provinciale di Chieti

Settore 6 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Paolini Nello

Firma Ispettore Note


